

**METAL 13 ALUMINIUM, LDA.**

Rua Do Barracão Nº320
4780-235- Santa Cristina Couto - Porto
Porto - Portugal
Tel.:00351911006578

FACTURA

FACTURA Nº	FECHA	COD. CLIENTE	NIF/CIF CLIENTE								PÁGINA
2/2602828	24/07/2026	005661	517370476								1 / 12
REFERENCIA	DESCRIPCIÓN		CANT/ BARRAS	U.	LONG.	METROS	KGS.	PRECIO	% Rec	% Dto	IMPORTE
Nº Albarán: 26/25998 de 23/07/2026 Nº Pedido: 26/22532 de 16/07/2026											
1062	Travesaño 85Mm Portal Atornillado Gris 7016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		22	UNI	6,500	143,00	389,39	15,1399 2,7924			2.564,32
Nº Albarán: 26/26046 de 23/07/2026 Nº Pedido: 26/13069 de 23/04/2026 - Su Ref.: M68 7039 TEXT											
34901SA	Calzo Union Hoja Partida Arancelaria: 83024150		16	UNI			1,60	4,2219		60	27,02
34902SA	Tornillo Fijacion Portal M8x50 Partida Arancelaria: 83024150		64	UNI			6,40	0,4449		60	11,39
34905LE1	Pivote Superior Lacado Especial 1 - -LACADO GRIS 7039 TEXT I07 Partida Arancelaria: 83024150		2	UNI			0,24	35,0875		60	28,07
34906LE1	Pivote Inferior A Suelo Lacado Especial 1 - -LACADO GRIS 7039 TEXT I07 Partida Arancelaria: 83024150		2	UNI			0,10	12,1375		60	9,71
34908SA	Casquillo De Laton Para Pivotte Crudo Partida Arancelaria: 83024150		4	UNI			0,16	7,7375		60	12,38
34920LE1	Tapa Marco Pivotante Lac. Especial 1 - -LACADO GRIS 7039 TEXT I07 Partida Arancelaria: 83024150		2	UNI			0,09	10,275		60	8,22
34922LE1	Tapa Hoja Pivotante Lac. Especial 1 - -LACADO GRIS 7039 TEXT I07 Partida Arancelaria: 83024150		4	UNI			0,43	12,6438		60	20,23
34923LE1	Tapa Hoja Lateral Lac. Especial 1 - -LACADO GRIS 7039 TEXT I07 Partida Arancelaria: 83024150		8	UNI			0,85	12,6469		60	40,47
34926LE1	Juego Tapas Perfil Batiente Lac.Espec.1 - -LACADO GRIS 7039 TEXT I07 Partida Arancelaria: 83024150		2	UNI			0,02	8		60	6,40

SUMA Y SIGUE ...

**METAL 13 ALUMINIUM, LDA.**

Rua Do Barracão Nº320
4780-235- Santa Cristina Couto - Porto
Porto - Portugal
Tel.:00351911006578

FACTURA

FACTURA Nº	FECHA	COD. CLIENTE	NIF/CIF CLIENTE								PÁGINA
2/2602828	24/07/2026	005661	517370476								2 / 12
REFERENCIA	DESCRIPCIÓN		CANT/ BARRAS	U.	LONG.	METROS	KGS.	PRECIO	% Rec	% Dto	IMPORTE
34941LE1	Batiente Central 2 Hojas Lac.Especial 1 - -LACADO GRIS 7039 TEXT I07 Partida Arancelaria: 83024150		1	UNI			0,04	11,45		60	4,58
34929LE1	Tapa Guia Atornillada Lac. Especial 1 - -LACADO GRIS 7039 TEXT I07 Partida Arancelaria: 83024150		2	UNI				7,625		60	6,10
34930LE1	Tapa Para Batiente Guiador Lac. Especial 1 - -LACADO GRIS 7039 TEXT I07 Partida Arancelaria: 83024150		1	UNI				10,65		60	4,26
34970LE1	Guiador Portal Corredera Lac. Especial 1 - -LACADO GRIS 7039 TEXT I07 Partida Arancelaria: 83024150		1	UNI			0,10	7,175		60	2,87
34981SA	Rodamiento Guia 33.5Mm Partida Arancelaria: 83024150		2	UNI			0,12	10,4875		60	8,39
34986LE1	Puente Guia Alto 170X100x40 Lac.Especial 1 - -LACADO GRIS 7039 TEXT I07 Partida Arancelaria: 83024150		1	UNI			0,10	80,075		60	32,03
34991SA	Rueda Nylon 80Mm Anclaje Bajo (Cincado) Partida Arancelaria: 83024150		2	UNI			0,20	13,0125		60	10,41
Nº Albarán: 26/26047 de 23/07/2026 Nº Pedido: 26/15198 de 13/05/2026											
1037	Perfil Carril Corredera Portales Natural Mate Partida Arancelaria: 76042990		100	UNI	6,500	650,00	366,60	3,1471 0,47774			2.356,16
Nº Albarán: 26/26048 de 23/07/2026 Nº Pedido: 26/15358 de 11/05/2026 - Su Ref.: M71 7016 TEXT											
34901SA	Calzo Union Hoja Partida Arancelaria: 83024150		350	UNI			35,00	4,222		60	591,08
34902SA	Tornillo Fijacion Portal M8x50 Partida Arancelaria: 83024150		1500	UNI			150,00	0,445		60	267,00

SUMA Y SIGUE ...

**METAL 13 ALUMINIUM, LDA.**

Rua Do Barracão Nº320
4780-235- Santa Cristina Couto - Porto
Porto - Portugal
Tel.:00351911006578

FACTURA

FACTURA Nº	FECHA	COD. CLIENTE	NIF/CIF CLIENTE									PÁGINA
2/2602828	24/07/2026	005661	517370476									3 / 12
REFERENCIA	DESCRIPCIÓN		CANT/ BARRAS	U.	LONG.	METROS	KGS.	PRECIO	% Rec	% Dto	IMPORTE	
34923LE1	Tapa Hoja Lateral Lac. Especial 1 --LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150		200	UNI			21,20	12,646		60	1.011,68	
34929LE1	Tapa Guia Atornillada Lac. Especial 1 --LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150		62	UNI			0,06	7,623		60	189,05	
34930LE1	Tapa Para Batiente Guiador Lac. Especial 1 --LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150		31	UNI			0,12	10,65		60	132,06	
34970LE1	Guiador Portal Corredera Lac. Especial 1 --LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150		31	UNI			3,10	7,1758		60	88,98	
34981SA	Rodamiento Guia 33.5Mm Partida Arancelaria: 83024150		62	UNI			3,72	10,4831		60	259,98	
34986LE1	Puente Guia Alto 170X100x40 Lac.Especial 1 --LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150		31	UNI			3,10	80,0798		60	992,99	
34991SA	Rueda Nylon 80Mm Anclaje Bajo (Cincado) Partida Arancelaria: 83024150		70	UNI			7,00	13,01		60	364,28	
34905LE1	Pivote Superior Lacado Especial 1 --LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150		31	UNI			3,72	35,0903		60	435,12	
34906LE1	Pivote Inferior A Suelo Lacado Especial 1 --LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150		32	UNI			1,60	12,1367		60	155,35	
34908SA	Casquillo De Laton Para Pivotte Crudo Partida Arancelaria: 83024150		62	UNI			2,48	7,7379		60	191,90	
34920LE1	Tapa Marco Pivotante Lac. Especial 1 --LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150		31	UNI			1,33	10,275		60	127,41	

SUMA Y SIGUE ...

**METAL 13 ALUMINIUM, LDA.**

Rua Do Barracão Nº320
4780-235- Santa Cristina Couto - Porto
Porto - Portugal
Tel.:00351911006578

FACTURA

FACTURA Nº	FECHA	COD. CLIENTE	NIF/CIF CLIENTE								PÁGINA
2/2602828	24/07/2026	005661	517370476								4 / 12
REFERENCIA	DESCRIPCIÓN		CANT/ BARRAS	U.	LONG.	METROS	KGS.	PRECIO	% Rec	% Dto	IMPORTE
34921LE1	Tapa Marco Lac. Especial 1 --LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150		13	UNI			0,59	10,275		60	53,43
34922LE1	Tapa Hoja Pivotante Lac. Especial 1 --LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150		62	UNI			6,71	12,646		60	313,62
34926LE1	Juego Tapas Perfil Batiente Lac.Espec.1 --LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150		42	UNI			0,42	7,9982		60	134,37
34927LE1	Kit Tapa Regulable Compensador Lac. Especial 1 --LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150		48	UNI			2,40	16,3182		60	313,31
34931LE1	Tapa 60X60 Lac. Especial 1 --LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150		35	UNI			0,07	5,8143		60	81,40
34952SA	Cerradura Entreda 45Mm Frente 22 Leva Larga Partida Arancelaria: 83024150		12	UNI			1,20	34,9854		60	167,93
34957SA	Cerradero Portal Practicable Partida Arancelaria: 83024150		12	UNI			0,60	3,4854		60	16,73
34941LE1	Batiente Central 2 Hojas Lac.Especial 1 --LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150		9	UNI			0,36	11,4389		60	41,18
34953SA	Cerradura Automatica 45Mm Frente 25 Leva Larga Partida Arancelaria: 83024150		2	UNI			0,40	51,7875		60	41,43
34955SA	Cerradero Batiente Corredera Largo*Anod.Natural Partida Arancelaria: 83024150		2	UNI			0,21	14,95		60	11,96
34958SA	Coqueta Electrica Frente Largo 25Mm Partida Arancelaria: 83024150		5	UNI			0,50	77,54		60	155,08

SUMA Y SIGUE ...

**METAL 13 ALUMINIUM, LDA.**

Rua Do Barracão Nº320
4780-235- Santa Cristina Couto - Porto
Porto - Portugal
Tel.:00351911006578

FACTURA

FACTURA Nº		FECHA	COD. CLIENTE		NIF/CIF CLIENTE								PÁGINA
2/2602828		24/07/2026	005661		517370476								5 / 12
REFERENCIA	DESCRIPCIÓN				CANT/ BARRAS	U.	LONG.	METROS	KGS.	PRECIO	% Rec	% Dto	IMPORTE
34933LE1	Base 80X80 Para Perfil 1080 Lac.Especial 1 --LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150				28	UNI			2,24	32,3536		60	362,36
34934LE1	Tapa 80X80 Para Perfil 1080 Lac.Especial 1 --LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150				25	UNI			0,25	8,403		60	84,03
34940LE1	Batiente Central 2 Hojas Manual Lac.Especial 1 --LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150				3	UNI			0,24	41,8083		60	50,17
34907LE1	Pivote Inferior Alto Lac.Especial 1 --LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150				6	UNI			0,39	29,95		60	71,88
Nº Albarán: 26/26049 de 23/07/2026 Nº Pedido: 26/15367 de 11/05/2026 - Su Ref.: M71													
34901SA	Calzo Union Hoja Partida Arancelaria: 83024150				8	UNI			0,80	4,2219		60	13,51
34902SA	Tornillo Fijacion Portal M8x50 Partida Arancelaria: 83024150				32	UNI			3,20	0,4453		60	5,70
34905LM	Pivote Superior Lacado Madera --LACADO EMBERO TEXT I 10 Partida Arancelaria: 83024150				2	UNI			0,24	40,875		60	32,70
34906LM	Pivote Inferior A Suelo Lacado Madera --LACADO EMBERO TEXT I 10 Partida Arancelaria: 83024150				2	UNI			0,10	15,8125		60	12,65
34920LM	Tapa Marco Pivotante Lac. Madera --LACADO EMBERO TEXT I 10 Partida Arancelaria: 83024150				2	UNI			0,09	19,3		60	15,44
34922LM	Tapa Hoja Pivotante Lac. Madera --LACADO EMBERO TEXT I 10 Partida Arancelaria: 83024150				4	UNI			0,43	21,675		60	34,68

SUMA Y SIGUE ...

**METAL 13 ALUMINIUM, LDA.**

Rua Do Barracão Nº320
4780-235- Santa Cristina Couto - Porto
Porto - Portugal
Tel.:00351911006578

FACTURA

FACTURA Nº	FECHA	COD. CLIENTE	NIF/CIF CLIENTE								PÁGINA
2/2602828	24/07/2026	005661	517370476								6 / 12
REFERENCIA	DESCRIPCIÓN		CANT/ BARRAS	U.	LONG.	METROS	KGS.	PRECIO	% Rec	% Dto	IMPORTE
34923LM	Tapa Hoja Lateral Lac. Madera --LACADO EMBERO TEXT I 10 Partida Arancelaria: 83024150		4	UNI			0,42	21,675		60	34,68
34926LM	Juego Tapas Perfil Batiente Lac.Madera --LACADO EMBERO TEXT I 10 Partida Arancelaria: 83024150		2	UNI			0,02	17,675		60	14,14
34940LM	Batiente Central 2 Hojas Manual Lac.Madera --LACADO EMBERO TEXT I 10 Partida Arancelaria: 83024150		1	UNI			0,08	52,2		60	20,88
34952SA	Cerradura Entreda 45Mm Frente 22 Leva Larga Partida Arancelaria: 83024150		1	UNI			0,10	34,975		60	13,99
34957SA	Cerradero Portal Practicable Partida Arancelaria: 83024150		1	UNI			0,05	3,475		60	1,39
Nº Albarán: 26/26050 de 23/07/2026 Nº Pedido: 26/16241 de 21/05/2026											
1060	Hoja Lateral 85Mm Portal Atornillado Gris 7016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		33	UNI	6,500	214,50	498,71	12,9735 2,04235			3.220,90
Nº Albarán: 26/26051 de 23/07/2026 Nº Pedido: 26/16611 de 19/05/2026 - Su Ref.: M72											
1060	Hoja Lateral 85Mm Portal Atornillado Blanco 9016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		8	UNI	6,500	52,00	120,90	12,9735 2,04235			780,82
1062	Travesaño 85Mm Portal Atornillado Blanco 9016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		6	UNI	6,500	39,00	106,20	15,1943 2,71122			698,32
1068	Acople Hoja Portales Chapa Blanco 9016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		3	UNI	6,500	19,50	5,58	1,5959 0,47627			40,41
1069	Acople Hoja Portales Blanco 9016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		4	UNI	6,500	26,00	4,86	1,0435 0,40476			37,65
1070	Guia Atornillada Blanco 9016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		4	UNI	6,500	26,00	33,28	7,1424 1,14446			215,46

SUMA Y SIGUE ...

**METAL 13 ALUMINIUM, LDA.**

Rua Do Barracão Nº320
4780-235- Santa Cristina Couto - Porto
Porto - Portugal
Tel.:00351911006578

FACTURA

FACTURA Nº	FECHA	COD. CLIENTE	NIF/CIF CLIENTE									PÁGINA
2/2602828	24/07/2026	005661	517370476									7 / 12
REFERENCIA	DESCRIPCIÓN		CANT/ BARRAS	U.	LONG.	METROS	KGS.	PRECIO	% Rec	% Dto	IMPORTE	
1074	Batiente Portal Corredera Con Guiador Blanco 9016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		3	UNI	5,500	16,50	53,01	17,9285 2,86165			343,04	
1075	Portacepillo Portal Corredera Blanco 9016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		3	UNI	5,500	16,50	10,36	3,5042 0,63649			68,32	
4818	Tapa Blanco 9016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		9	UNI	6,500	58,50	10,76	1,0267 0,40476			83,74	
1043	Perfil Poste 130 Blanco 9016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		1	UNI	6,500	6,50	34,63	29,7247 3,4607			215,70	
1044	Lama Portal 200Mm Blanco 9016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		15	UNI	6,500	97,50	179,50	10,2728 3,26844			1.320,27	
1033	Perfil Lama 110Mm Blanco 9016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		14	UNI	6,500	91,00	95,10	5,8311 1,80523			694,91	
34901SA	Calzo Union Hoja Partida Arancelaria: 83024150		28	UNI			2,80	4,2223		60	47,29	
34902SA	Tornillo Fijacion Portal M8x50 Partida Arancelaria: 83024150		112	UNI			11,20	0,4451		60	19,94	
34923LE1	Tapa Hoja Lateral Lac. Especial 1 --LACADO BLANCO 9016 TEXTURADO I 07 Partida Arancelaria: 83024150		16	UNI			1,70	12,6453		60	80,93	
34929LE1	Tapa Guia Atornillada Lac. Especial 1 --LACADO BLANCO 9016 TEXTURADO I 07 Partida Arancelaria: 83024150		8	UNI			0,01	7,6219		60	24,39	
34930LE1	Tapa Para Batiente Guiador Lac. Especial 1 --LACADO BLANCO 9016 TEXTURADO I 07 Partida Arancelaria: 83024150		3	UNI			0,01	10,65		60	12,78	
34970LE1	Guiador Portal Corredera Lac. Especial 1 --LACADO BLANCO 9016 TEXTURADO I 07 Partida Arancelaria: 83024150		4	UNI			0,40	7,175		60	11,48	

SUMA Y SIGUE ...

**METAL 13 ALUMINIUM, LDA.**

Rua Do Barracão Nº320
4780-235- Santa Cristina Couto - Porto
Porto - Portugal
Tel.:00351911006578

FACTURA

FACTURA Nº	FECHA	COD. CLIENTE	NIF/CIF CLIENTE								PÁGINA
2/2602828	24/07/2026	005661	517370476								8 / 12
REFERENCIA	DESCRIPCIÓN		CANT/ BARRAS	U.	LONG.	METROS	KGS.	PRECIO	% Rec	% Dto	IMPORTE
34981SA	Rodamiento Guia 33.5Mm		8	UNI			0,48	10,4844		60	33,55
	Partida Arancelaria: 83024150										
34986LE1	Puente Guia Alto 170X100x40 Lac.Especial 1		4	UNI			0,40	80,0813		60	128,13
	--LACADO BLANCO 9016 TEXTURADO I 07										
	Partida Arancelaria: 83024150										
34991SA	Rueda Nylon 80Mm Anclaje Bajo (Cincado)		6	UNI			0,60	13,0083		60	31,22
	Partida Arancelaria: 83024150										
	Nº Albarán: 26/26052 de 23/07/2026										
	Nº Pedido: 26/16619 de 19/05/2026 - Su Ref.: M72 7016 TEXT										
34901SA	Calzo Union Hoja		200	UNI			20,00	4,222		60	337,76
	Partida Arancelaria: 83024150										
34902SA	Tornillo Fijacion Portal M8x50		1000	UNI			100,00	0,445		60	178,00
	Partida Arancelaria: 83024150										
34905LE1	Pivote Superior Lacado Especial 1		25	UNI			3,00	35,09		60	350,90
	--LACADO GRIS 7016 TEXT I 07										
	Partida Arancelaria: 83024150										
34906LE1	Pivote Inferior A Suelo Lacado Especial 1		22	UNI			1,10	12,1375		60	106,81
	--LACADO GRIS 7016 TEXT I 07										
	Partida Arancelaria: 83024150										
34908SA	Casquillo De Laton Para Pivotte Crudo		44	UNI			1,76	7,7381		60	136,19
	Partida Arancelaria: 83024150										
34920LE1	Tapa Marco Pivotante Lac. Especial 1		22	UNI			0,95	10,275		60	90,42
	--LACADO GRIS 7016 TEXT I 07										
	Partida Arancelaria: 83024150										
34922LE1	Tapa Hoja Pivotante Lac. Especial 1		44	UNI			4,76	12,646		60	222,57
	--LACADO GRIS 7016 TEXT I 07										
	Partida Arancelaria: 83024150										
34923LE1	Tapa Hoja Lateral Lac. Especial 1		116	UNI			12,30	12,6459		60	586,77
	--LACADO GRIS 7016 TEXT I 07										
	Partida Arancelaria: 83024150										

SUMA Y SIGUE ...

**METAL 13 ALUMINIUM, LDA.**

Rua Do Barracão Nº320
4780-235- Santa Cristina Couto - Porto
Porto - Portugal
Tel.:00351911006578

FACTURA

FACTURA Nº		FECHA	COD. CLIENTE		NIF/CIF CLIENTE								PÁGINA
2/2602828		24/07/2026	005661		517370476								9 / 12
REFERENCIA	DESCRIPCIÓN				CANT/ BARRAS	U.	LONG.	METROS	KGS.	PRECIO	% Rec	% Dto	IMPORTE
34926LE1	Juego Tapas Perfil Batiente Lac.Espec.1				28	UNI			0,28	7,9982		60	89,58
	--LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150												
34941LE1	Batiente Central 2 Hojas Lac.Especial 1				6	UNI			0,24	11,4417		60	27,46
	--LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150												
34929LE1	Tapa Guia Atornillada Lac. Especial 1				36	UNI			0,04	7,6229		60	109,77
	--LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150												
34930LE1	Tapa Para Batiente Guiador Lac. Especial 1				18	UNI			0,07	10,65		60	76,68
	--LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150												
34970LE1	Guiador Portal Corredera Lac. Especial 1				18	UNI			1,80	7,1764		60	51,67
	--LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150												
34981SA	Rodamiento Guia 33.5Mm				36	UNI			2,16	10,4833		60	150,96
	Partida Arancelaria: 83024150												
34986LE1	Puente Guia Alto 170X100x40 Lac.Especial 1				20	UNI			2,00	80,08		60	640,64
	--LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150												
34991SA	Rueda Nylon 80Mm Anclaje Bajo (Cincado)				40	UNI			4,00	13,01		60	208,16
	Partida Arancelaria: 83024150												
34921LE1	Tapa Marco Lac. Especial 1				6	UNI			0,27	10,275		60	24,66
	--LACADO GRIS 7016 TEXT I 07 Partida Arancelaria: 83024150												
34952SA	Cerradura Entreda 45Mm Frente 22 Leva Larga				8	UNI			0,80	34,9875		60	111,96
	Partida Arancelaria: 83024150												
34957SA	Cerradero Portal Practicable				8	UNI			0,40	3,4875		60	11,16
	Partida Arancelaria: 83024150												

SUMA Y SIGUE ...

**METAL 13 ALUMINIUM, LDA.**

Rua Do Barracão Nº320
4780-235- Santa Cristina Couto - Porto
Porto - Portugal
Tel.:00351911006578

FACTURA

FACTURA Nº	FECHA	COD. CLIENTE	NIF/CIF CLIENTE								PÁGINA
2/2602828	24/07/2026	005661	517370476								10 / 12
REFERENCIA	DESCRIPCIÓN		CANT/ BARRAS	U.	LONG.	METROS	KGS.	PRECIO	% Rec	% Dto	IMPORTE
34958SA	Coqueta Electrica Frente Largo 25Mm		3	UNI			0,30	77,5417		60	93,05
	Partida Arancelaria: 83024150										
34953SA	Cerradura Automatica 45Mm Frente 25 Leva Larga		1	UNI			0,20	51,775		60	20,71
	Partida Arancelaria: 83024150										
34955SA	Cerradero Batiente Corredera Largo*Anod.Natural		1	UNI			0,11	14,95		60	5,98
	Partida Arancelaria: 83024150										
34940LE1	Batiente Central 2 Hojas Manual Lac.Especial 1		2	UNI			0,16	41,8125		60	33,45
	--LACADO GRIS 7016 TEXT I 07										
	Partida Arancelaria: 83024150										
34927LE1	Kit Tapa Regulable Compensador Lac. Especial 1		32	UNI			1,60	16,318		60	208,87
	--LACADO GRIS 7016 TEXT I 07										
	Partida Arancelaria: 83024150										
34931LE1	Tapa 60X60 Lac. Especial 1		26	UNI			0,05	5,8144		60	60,47
	--LACADO GRIS 7016 TEXT I 07										
	Partida Arancelaria: 83024150										
.....											
Nº Albarán: 26/26053 de 23/07/2026											
Nº Pedido: 26/17977 de 01/06/2026 - Su Ref.: M74 7016 TEXT											
1043	Perfil Poste 130		5	UNI	6,500	32,50	173,13	29,7247			1.078,52
	Gris 7016 Texturado							3,4607			
	Partida Arancelaria: 76042990										
1061	Hoja 85Mm Portal Atornillado		2	UNI	6,500	13,00	30,30	13,007			202,75
	Gris 7016 Texturado							2,58945			
	Partida Arancelaria: 76042990										
1071	Perfil Base Para Cierres		2	UNI	6,500	13,00	9,59	4,118			64,29
	Gris 7016 Texturado							0,82706			
	Partida Arancelaria: 76042990										
1072	Perfil Cierres		2	UNI	6,500	13,00	8,35	3,5824			56,08
	Gris 7016 Texturado							0,7316			
	Partida Arancelaria: 76042990										
1073	Travesaño Cierres		2	UNI	6,500	13,00	17,56	7,5386			108,23
	Gris 7016 Texturado							0,78658			
	Partida Arancelaria: 76042990										

SUMA Y SIGUE ...

**METAL 13 ALUMINIUM, LDA.**

Rua Do Barracão Nº320
4780-235- Santa Cristina Couto - Porto
Porto - Portugal
Tel.:00351911006578

FACTURA

FACTURA Nº	FECHA	COD. CLIENTE	NIF/CIF CLIENTE									PÁGINA
2/2602828	24/07/2026	005661	517370476									11 / 12
REFERENCIA	DESCRIPCIÓN		CANT/ BARRAS	U.	LONG.	METROS	KGS.	PRECIO	% Rec	% Dto	IMPORTE	
1077	Perfil De Remate Para Lamas De 20 Gris 7016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		2	UNI	6,500	13,00	4,98	2,1371 0,48976			34,15	
0563	Tubo 60X60x2,1 Mm Cantos Redondeados Gris 7016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		2	UNI	6,500	13,00	17,00	7,2986 1,55394			115,08	
1080	Poste Vallas Portales Gris 7016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		8	UNI	6,500	52,00	110,50	11,8575 3,17062			781,46	
0588	Tubo 50X20x1,8 Mm Gris 7016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		15	UNI	6,500	97,50	62,89	3,5991 0,89418			438,10	
0724	Tubo 200X20x1,4 Mm Con Tabiques Gris 7016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		28	UNI	6,500	182,00	322,87	9,8989 3,13689			2.372,52	
1050	Lama Portal 100 Mm Gris 7016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		28	UNI	6,500	182,00	172,90	5,301 1,81467			1.295,05	
1033	Perfil Lama 110Mm Gris 7016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		5	UNI	6,500	32,50	33,96	5,8311 1,80523			248,18	
	Nº Albarán: 26/26054 de 23/07/2026 Nº Pedido: 26/23102 de 22/07/2026											
1060	Hoja Lateral 85Mm Portal Atornillado Gris 7016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		33	UNI	6,500	214,50	498,71	12,927 2,10351			3.224,04	
1062	Travesaño 85Mm Portal Atornillado Gris 7016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		26	UNI	6,500	169,00	460,19	15,1399 2,7924			3.030,56	
1064	Complemento De Pivotante Hoja Gris 7016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		19	UNI	6,500	123,50	35,69	1,6068 0,5072			261,08	
1065	Complemento De Pivotante Marco Gris 7016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		20	UNI	6,500	130,00	27,95	1,1954 0,41688			209,60	
4818	Tapa Gris 7016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		112	UNI	6,500	728,00	133,95	1,023 0,41688			1.048,26	

SUMA Y SIGUE ...

**METAL 13 ALUMINIUM, LDA.**

Rua Do Barracão Nº320
4780-235- Santa Cristina Couto - Porto
Porto - Portugal
Tel.:00351911006578

FACTURA

FACTURA Nº	FECHA	COD. CLIENTE	NIF/CIF CLIENTE								PÁGINA
2/2602828	24/07/2026	005661	517370476								12 / 12
REFERENCIA	DESCRIPCIÓN		CANT/ BARRAS	U.	LONG.	METROS	KGS.	PRECIO	% Rec	% Dto	IMPORTE
1044	Lama Portal 200Mm Gris 7016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		108	UNI	6,500	702,00	1.292,38	10,236 3,36631			9.548,79
1074	Batiente Portal Corredera Con Guiador Gris 7016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		36	UNI	5,500	198,00	636,17	17,8643 2,94734			4.120,70
1075	Portacepillo Portal Corredera Gris 7016 Texturado Partida Arancelaria: 76042990		21	UNI	5,500	115,50	72,53	3,4917 0,65554			479,00
Nº Albarán: 26/26061 de 23/07/2026 Nº Pedido: 26/22532 de 16/07/2026											
34958SA	Coqueta Electrica Frente Largo 25Mm Partida Arancelaria: 83024150		5	UNI			0,50	77,54		60	155,08
30716	Cepillo Base Flexible 3.5X19 Partida Arancelaria: 59111000		195	UNI			4,10	3,058			596,31
30709	Burlete Pb 69 700 Cf Negro Partida Arancelaria: 59111000		600	UNI			12,60	0,208			124,80
31099	Junta Batiente Guiador Portales Partida Arancelaria: 40161000		600	UNI			39,00	0,282			169,20
Nº Albarán: 26/26114 de 23/07/2026 Nº Pedido: 26/23102 de 22/07/2026											
34958SA	Coqueta Electrica Frente Largo 25Mm Partida Arancelaria: 83024150		6	UNI			0,60	77,5417		60	186,10

Total Líneas	Base IVA	IVA %	Valor IVA	TOTAL FACTURA
54.050,36	54.050,36	0	0,00	EUR 54.050,36

Venta Intracom. Bienes Exento - E5 - Art. 25 Entrega Bienes UE

VENCIMIENTO: IMPORTE:

01/08/2026 54.050,36

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA 7 DIAS F.F.

DOMICILIO DE PAGO: BANCO CENTRAL PORTUGUES
PT50003300004521853316605

*** De acuerdo con la Ley Orgánica de Protección de Datos, se le informa de que sus datos personales van a ser incorporados a un fichero automatizado cuya finalidad es la gestión administrativa y comercial de nuestros clientes por parte de INDALSU, S.L. para prestar los servicios de de sistemas de cerramientos exclusivamente en Aluminio. Se pone en su conocimiento el derecho de acceso, rectificación, cancelación y oposición al tratamiento de sus datos personales mediante escrito dirigido a INDALSU, S.L. Ctra. Caldas a Vilagarcía, km. 2,5, 36659 Caldas de Reis (Pontevedra).

[] Deseo recibir por correo electrónico, sms, whatsapp, información de INDALSU, S.L. acerca de promociones, actualizaciones, novedades y ofertas comerciales.

*** Nos reservamos el derecho a rechazar cualquier pedido, suspenderlo o cancelar éste, sea cual sea el momento, aún después de haberlo aceptado en caso de que durante la fabricación de este pedido exista algún impago o retraso del mismo por parte del comprador y sin por ello hacernos responsables de los posibles daños o costes que ello le ocasione. La elección corresponde a INDALSU, S.L.

*** En caso de diferencias en la interpretación del contrato ambas partes, con expresa renuncia a sus propios fueros y domicilios, se someten voluntariamente a los Tribunales de Caldas de Reis.